ESQUINEROS DE CARTÓN
Vigencia: Junio 2022
Esquineros de cartón laminado en color kraft de
calidad premium, que ofrecen los siguientes
beneficios:
 Protección a los bordes del pallet.
 Facilitan la estiba y el apilamiento.
 Evitan las marcas en el producto por la
 presión ejercida por el fleje.
 Proporcionan rigidez al embalaje, facilitando
 su manejo.
 Facilitan el zunchado tipo cinturón con fleje
 plástico.
Se fabrican esquineros
especiales.
Dimensiones ajustadas
a sus requerimientos.
CÓDIGO
ESQ2020140-1220 2.0" X 2.0" 140 1220mm
DESCRIPCIÓN
  ALA
 (lados)
CALIBRE
 (espesor)
LARGO
ESQ2020140-1500 2.0" X 2.0" 140 1500mm
ESQ2020160-1220 2.0" X 2.0" 160 1220mm
ESQ2020160-1500 2.0" X 2.0" 160 1500mm
PRECIO
UNITARIO
$ 10.34
$ 13.55
$ 12.55
$ 15.43
Mínimo de Compra 500 piezas
ESQ2525140-1220 2.5" X 2.5" 140 1220mm
ESQ2525140-1500 2.5" X 2.5" 140 1500mm
ESQ2525160-1020 2.5" X 2.5" 160 1020mm
ESQ2525160-1220 2.5" X 2.5" 160 1220mm
$ 13.77
$ 16.98
$ 16.75
$ 14.56
ESQ2525160-1520 2.5" X 2.5" 160 1520mm $ 18.41
Notas:
Ÿ Precios en pesos.
Ÿ Precios no incluyen IVA.
Ÿ Entrega 7 días.